
JIHOČESKÁ UNNERZIT A V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
Zdravotně sociální fakulta 

POSUDEK DIPLOMOVÉ P RÁCE 

Jméno a příjmení diplomanta: Bc. Tomáš Kotěšovec 

Studijní obor: CNP 
Oponent diplomové práce: Ing. Lenka Michalcová, Ph. D. 

Katedra/ ústav: URT 
Název diplomové práce: Připravenost obce Úněšov na řešení mimořádných událostí 

Volba tématu: 1. Mimořádně aktuální 
2. Aktuální pro danou oblast 
3. Užitečné a prospěšné 
4. Standardní úroveň 
5. Neobvyklé 

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl 

Struktura práce: 1. Originální - zdařilá 

2. Logická - systémová 
3. Logická - tradiční 

4. Pro dané téma nevhodná 

Práce s literaturou: 1. Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2. Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 

3. Dobrá, běžně dostupné prameny 
4. Nedostatečná- s ohledem na požadovaný počet nebo kvalitu 

Vybavení práce ( data, tabulky, grafy, přílohy): 
I . Mimořádné, funkční 
2. Velmi dobré, funkční 
3. Odpovídá nutnému doplnění textu 
4. Nedostačující 

Přínosy diplomové práce: I. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory 

3. Vlastní názor argumentačně podpořený 
4. Vlastní názor chybí 

Uplatnění diplomové práce v praxi a ve výuce: 

l. Práci lze uplatnit v praxi 

2. Práci lze uplatnit ve výuce 
3. Vhodná pro publikování 

4. Práci nelze příli š využít ani v praxi ani při výuce 

Formální stránka: I. Výborná 
2. Velmi dobrá 
3. Pfijatelná 
4. Nevyhovující 



Jazyková stránka: 1. Stylistika a) výborná 

b) velmi dobrá 
c) dobrá 
d) nevyhovující 

2. Gramatika a) výborná 

b) velmi dobrá 
c) dobrá 
d) nevyhovující 

Zásadní připomínky k diplomové práci: 
1. nemám 
2. mám tyto: 

Slovní hodnocení dle struktury práce (vyjádřete se prosím k jednotlivým částem práce: 

teoretická část, metodologie, výsledky, diskuze, závěr): 

Diplomová práce odpovídá rozsahem i strukturou požadavkům kladeným na tento druh prací. 

Student v psaní postupoval logicky a systémově. V teoretické části definoval základní 

východiska zkoumaného problému v kapitolách výsledky a diskuze na ně navazuje. Pro 

naplnění výzkumné části se student pustil do strukturovaných rozhovorů s představiteli obce i 

se samotnými občany a postupně vyhodnocoval dat. Pro vyhodnocení dat student použil 

SWOT analýzu, která v tomto případě, ale nebyla úplně vhodná. Práce se zabývá 

kvalitativním výzkumem, a bylo by žádoucí požít jiné metody sloužící pro vyhodnocení 

rozhovorů. I tak student naplnil cíl a práci doporučuji k obhajobě. 

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji k ústní 

obhajobě: 1. ano 
2.ne 

Navrhovaná klasifikace: 1. výborně 
2. velmi dobře 
3. dobře 
4. nevyhověl 

Otázka k ústní obhajobě práce: 

/ 

Datum:24.6.2020 Podpis oponenta diplomové práce.;;,/ ~~.&.1-~ ... .......... . 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

